Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. Mehmet Bakır Başkanlığında toplandı.

Karar No 1- Aşağıda Anabilim Dalı yazılı kadrolara kullanma izini alınmasına,

Fakülte / Yüksekokul	Anabilim Dalı	Ünvanı	<u>Adet</u>	<u>Derece</u>
Eğitim Fakültesi	Eğitimde Psikolojik Hizmet	Yrd. Doç.	1	3
Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Eğitimi	Yrd. Doç.	1	3
Fen Edebiyat Fakültesi	Uygulamalı Matematik	Yrd. Doç.	2	3
Tıp Fakültesi	Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz	Yrd. Doç.	1	3
Tıp Fakültesi	Adli Tıp	Öğr. Gör	1	2
Tıp Fakültesi	Çocuk Cerrahisi	Öğr. Gör	1	2

**Karar No 2-** Üniversitemizce ilan edilen Fen Edebiyat Fakültesi Fizik bölümü Katıhal Fiziği Anabilim Dalında açık bulunan ve ilan edilen Doçentlik kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Emine Öztürk ile ilgili raporlar okundu.

Adı geçenin 2547 Sayılı Kanun'un 25. maddesi gereğince ilgili Anabilim Dalındaki Doçentlik kadrosuna daimi statüde atanmasına.

**Karar No 3-** Üniversitemizce ilan edilen Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji Anabilim dalında açık bulunan ve ilan edilen doçentlik kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Naci Değerli ile ilgili raporlar okundu.

Adı geçenin 2547 Sayılı Kanun'un 25. maddesi gereğince ilgili Anabilim Dalındaki Doçentlik kadrosuna daimi statüde atanmasına.

**Karar No 4-** Üniversitemizce ilan edilen Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Botanik Anabilim Dalında açık bulunan ve ilan edilen doçentlik kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Sabri Kılınç ile ilgili raporlar okundu.

Adı geçenin 2547 Sayılı kanun'un 25. maddesi gereğince ilgili Anabilim Dalındaki Doçentlik kadrosuna daimi statüde atanmasına,

**Karar No 5-** Üniversitemizce ilan edilen Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Genel Jeoloji Anabilim Dalında açık bulunan ve ilan edilen doçentlik kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Kaan Şevki Kavak ile ilgili raporlar okundu.

Adı geçenin 2547 Sayılı kanun'un 25. maddesi gereğince ilgili Anabilim Dalındaki Doçentlik kadrosuna daimi statüde atanmasına.

- **Karar No 6** 2547 Sayılı Kanun'un 40/b maddesi uyarınca 1 yıl süre ile Üniversitemiz Eğitim Fakültesine görevlendirilen Prof. Dr. Nevzat Battal'ın 2004-2005 eğitim –öğretim yılının sona ermesiyle Üniversitemizdeki görevlerini tamamladığından kendi isteğiyle görevlendirilmesinin sona ermesine, kararın Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,
- **Karar No 7** 2547 Sayılı Yasanın 52. maddesi uyarınca Yasemin Gören'in İdari ve Mali işler Daire Başkanlığında boş bulunan 1. derece Şube Müdürü kadrosuna atanmasına,
- **Karar No 8-** 2547 Sayılı Kanun'un "Disiplin ve Ceza İşleri "ni düzenleyen 53. maddesinin c-(2)-d maddesi gereğince Üniversitemiz Öğretim Elemanları ve Birim Sekreterleri hakkında "Son Soruşturmanın Açılıp Açılmamasına" (Men-i Muhakeme veya Lüzum-u Muhakeme) ilişkin kararı vermek üzere oluşturulan komisyonda Prof. Dr. İbrahim Akkurt'un yerine Prof. Dr. Haldun Sümer'in görevlendirilmesine,
- **Karar No 9-** Diş Hekimliği Fakültesi Araştırma Görevlisi Dr. Ulvi Kahraman Gürsoy'un TÜBİTAK tarafından verilen 2005 yılı 2219- Yurt Dışı doktora sonrası Araştırma Burs Programına katılmak üzere 19 Şubat 2006- 19 Ağustos 2006 tarihleri arasında Helsinki Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde 2547 Sayılı Kanun'un 39. maddesi uyarınca yolluksuz- yevmiyesiz ve aylıksız olarak görevlendirilmesine,
- **Karar No 10-** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 13/06/2005 tarih ve 12227 sayılı yazısı ile, yurtdışında bulunan Üniversitelerin Türkoloji Kürsülerinde okutman olarak görevli Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümü Okutmanı İhsan Topçu'nun 2005–2006 eğitim öğretim yılı sonuna kadar görev süresinin uzatılması isteği, bölümün öğretim elemanı ihtiyacının artması nedeniyle uygun olmadığına,
- Karar No 11- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 13/06/2005 tarih ve 12227 sayılı yazısı ile, Almanyanın Köln Üniversitesinde Bakanlıklararası Ortak Kültür komisyonunca okutman olarak görevli Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Bekir Zengin'in görev süresinin 2005-2006 eğitim-öğretim yılı sonuna kadar uzatılması isteğinin, bölümde öğretim elemanı ihtiyacının bulunması nedeniyle uygun olmadığına,
- **Karar No 12** Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Bülent Akdemir'in kadrosuyla birlikte Yıldızeli Meslek Yüksekokuluna aktarılmasına,

Oybirliği ile Karar verildi.